ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.10.2019    № 225

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального казенного

учреждения «Хозяйственное управление Администрации Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Уставом Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения

«Хозяйственное управление Администрации Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области, утв. постановлением

администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области от 14.07.2017 № 108 следующие изменения:

1.1. Раздел 1 дополнить пунктами 1.8, 1.9 следующего содержания:

«1.8. Учреждение создается без ограничения срока.

1.9. Учреждение не может создавать филиалы и открывать

представительства на территории Российской Федерации в соответствии с

действующим законодательством.»;

1.2. В пункте 3.2 раздела 3 слова «; - осуществление юридически

значимых действий в пределах своей специальной правоспособности,

необходимых для достижения целей, предусмотренных настоящим Уставом»

исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Розовского сельского поселения.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Хозяйственное

управление Администрации Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области» Ридель Д.А. осуществить

необходимые юридические действия по государственной регистрации

изменений и дополнений Устава в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава сельского поселения                                                        К.В. Калиниченко